
Circ.   052 Brescia 17.09.2024
Prot. A22/1

Ai docenti 
Agli studenti
Al personale ata
Alle famiglie
Al D.S.G.A.
All'albo
Al sito web
Agli atti

OGGETTO: SEZIONE FUNZIONALE IIS CASTELLI PERCORSI 2^ LIVELLO – EX SERALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le domande di iscrizione ai Percorsi di Secondo Livello 2024/2025,
VISTE le domande per i crediti formali, informali e non formali ed i curriculum dei candidati,

DECRETA

che la Sezione Funzionale IIS Castelli della Commissione Patto Formativo per i Percorsi di Secondo Livello 
per l’anno scolastico 2024/25 è così composta:

AREA DISCIPLINARE DOCENTI
PROFESSIONALE: ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA Romani Marco - Gotti Luca
PROFESSIONALE: MECCANICA Corini Giorgio – Campesi Giuseppe
PROFESSIONALE: INFORMATICA Manzini Guido Luigi, Vivenzi Alberto
ITALIANO – STORIA Boccingher Giovanni – Francesconi Mariagrazia
MATEMATICA Berenzi Giovanna – Corini Giorgio
TECNOLOGIE E TEC. DI RAPPR. GRAFICA Campesi Giuseppe – Corini Giorgio
SCIENZE INTEGRATE - CHIMICA Romani Marco – Gotti Luca
SCIENZE INTEGRATE - FISICA Romani Marco – Gotti Luca

                 Il Dirigente Scolastico
                    Simonetta Tebaldini

                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
       ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs. 39/93

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  

https://sustainabledevelopment.un.org/


